
Uchwała nr 61 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 23.01.2019 r. 

w sprawie zawodniczki Zuzanny Piaseckiej 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu podjętym w formie 

elektronicznej podjął i zatwierdził uchwałę w przedmiotowej sprawie w następującym 

zakresie: 

 

 

§ 1. 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2  Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

1) Zmienia się uchwałę Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego nr 45 z dnia 11 

lipca 2018 r. w sprawie zmian barw klubowych zawodniczki Zuzanny Piaseckiej.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego po otrzymaniu wniosku opiekunów prawnych o 

skrócenie karencji zawodniczce Zuzannie Piaseckiej przychyla się do skrócenia karencji. 

Odwiesza się karencję z dniem 23 stycznia 2019 r.  

 

 

Z uwagi na powyższe Zarząd PZG postanowił jak w sentencji uchwały. 

 

 

 

 

 

 


